

Zoznam odpadov s uvedením katalógového čísla a názvu, spôsobu zhodnocovania alebo zneškodňovania, jednotkovej ceny za tonu zneškodneného alebo zhodnoteného odpadu

Pol. č.	Katalógové číslo odpadu	Názov druhu odpadu	N	M	JC	CC	V
			Spôsob nakladania s odpadom podľa § 6 ods.1 písm. c) zákona č. 79/2015 Z. z. v zmysle jeho prílohy č. 1, vyjadrené kódmi R3 alebo R5	Predpokladané maximálne množstvo odpadu za celé trvanie zmluvy v tonách	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Vzdialenosť miesta odovzdania odpadu tam a späť v km <sup>2</sup>
<b>Zákazka č. 8: Zhodnotenie ostatných odpadov – stavebných, lokalita I – okres Bratislava</b>							
1	17 01 01	Betón	V / R5	1 450	5,00 €	7 250,00 €	19,70
2	17 01 07	Zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladového materiálu a keramiky iné ako uvedené v 17 01 06	V / R5	1 910	25,00 €	47 750,00 €	19,70
3	17 05 04	Zemina a kamenivo iné ako uvedené v 17 05 03	V / R5	13 050	7,60 €	99 180,00 €	19,70
4	17 05 06	Výkopová zemina iné ako uvedená v 17 05 05	V / R5	3 850	7,60 €	29 260,00 €	19,70
<b>Celková cena v EUR bez DPH</b>						<b>183 440,00 €</b>	
<b>Zákazka č. 11: Zhodnotenie ostatných odpadov – stavebných, lokalita IV – okres Pezinok</b>							
1	17 01 01	Betón	V / R5	170	5,00 €	850,00 €	51,80
2	17 01 07	Zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladového materiálu a keramiky iné ako uvedené v 17 01 06	V / R5	703	25,00 €	17 575,00 €	51,80
3	17 05 04	Zemina a kamenivo iné ako uvedené v 17 05 03	V / R5	3 060	7,60 €	23 256,00 €	51,80
4	17 05 06	Výkopová zemina iné ako uvedená v 17 05 05	V / R5	510	7,60 €	3 876,00 €	51,80
<b>Celková cena v EUR bez DPH</b>						<b>45 557,00 €</b>	
<b>Zákazka č. 12: Zhodnotenie ostatných odpadov – stavebných, lokalita V – okres Senec</b>							
1	17 01 01	Betón	V / R5	90	5,00 €	450,00 €	53,60
2	17 01 07	Zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladového materiálu a keramiky iné ako uvedené v 17 01 06	V / R5	205	25,00 €	5 125,00 €	53,60
3	17 05 04	Zemina a kamenivo iné ako uvedené v 17 05 03	V / R5	330	7,60 €	2 508,00 €	53,60
4	17 05 06	Výkopová zemina iné ako uvedená v 17 05 05	V / R5	330	7,60 €	2 508,00 €	53,60
<b>Celková cena v EUR bez DPH</b>						<b>10 591,00 €</b>	
<b>Celková cena v Eur bez DPH za všetky lokality spolu</b>						<b>239 588,00 €</b>	

Miesto odovzdania odpadu:

Prevádzka spoločnosti MERKADO s.r.o., ul. Hradská, Bratislava – Vrakúňa

GPS súradnice miesta odovzdania odpadu:

48.15686, 17.19061

Obchodný názov:

AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o.

Adresa sídla:

Osvetová 24, 821 05 Bratislava

IČO:

36 357 065

Kontaktná osoba:

Ing. Veronika Klímantová

Mobil kontaktnej osoby:

.....

e-mail kontaktnej osoby:

.....@.....

**Poznámka:**

\* V - „vzdialenosť miesta odovzdania odpadu tam a späť“ je súčet najkratšej vzdialenosti od:  
 - ulice Námestie Slovenského národného povstania v Bratislave do 25 km pre cestu tam a 25 km pre cestu späť (lokalita I - okres Bratislava)  
 - ulice Kupeckého v Pezinku do 40 km pre cestu tam a 40 km pre cestu späť (lokalita IV - okres Pezinok)  
 - ulice SNP v Senci do 40 km pre cestu tam a 40 km pre cestu späť (lokalita V - okres Senec)  
 podľa googlemaps.com do miesta odovzdania odpadu určeného Poskytovateľom. Cestou tam a späť je pre účely tejto zákazky najkratšia možná trasa určená Poskytovateľom pre Objednávateľom používané motorové vozidlá prevážajúce odpad (úžitková hmotnosť vozidla je max. 22 t), ktorá sa nachádza na území SR (ktorú je možno prejsť bez toho, aby dané vozidlo opustilo hranice SR).  
 Uchádzač predložil ako súčasť ponuky snímku obrazovky (PrintScreen - PrtScr) pre trasu (vzdialenosť) podľa googlemaps.com V, pričom vzdialenosť V je zrejماً z PrtScr trasy a musí byť zhodná so vzdialenosťou, ktorú Poskytovateľ uviedol v tejto Prílohe č. 1.

V Bratislave, dňa 29.07.2024

.....  
 RNDr. Peter Krasnec, PhD, MBA  
 konateľ

.....  
 Ing. Vítězslav Týmra  
 konateľ